Hayatı hakkındaki bilgiler, halifelerinden Küçük Abdal'ın
onun ölümünden beş yıl sonra kaleme aldığı Vilayetname-i
Otman Baba adlı esere dayanmaktadır. Küçük Abdal yazma
görevini kendisine bizzat Otman Baba'nın verdiğini
söylemektedir22.

Çağdaş araştırmacıların eldeki mevcut kaynaklardan
hareketle verdikleri bilgiye göre Otman Baba’nın Horasan’dan
hicri 790 miladi 1388 yılında ayrıldığını söyleyebiliriz. Otman
Baba’nın Anadolu’ya Timur (1402) ile beraber geldiği rivayet
edilmektedir Rumeli coğrafyasında etkin bir şekilde faaliyet
gösteren bir tarikatın lideri ve önemli bir tarihi şahsiyet olarak
bilinen Otman Baba, XV. Yüzyılın son çeyreğinde vefat
etmiştir23.